
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 34/07 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 września 2007 roku 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miłoradz dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
21 października 2007r. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. Nr 
46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Miłoradz  zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r. powołuje się 
w Gminie Miłoradz obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

            Załącznik do zarządzenia Nr 34/07 
 Wójta Gminy Miłoradz 

     z dnia 26 września 2007r. 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miłoradz 

 
L.p. Nazwisko i imię (imiona) 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Miłoradzu 

1. 
ACHRAMOWICZ 
Mirosława 

ul. Osiedlowa 15/2 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 

2. 
DAWIDOWICZ 
Renata 

ul. Krótka 1 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. 
MACZYSZYN 
Anna 

ul. Główna 18/1 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Krajowej Partii 
Emerytów i Rencistów 

4. 
NOWAK 
Maria 

ul. Główna  26 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczypospolitej Polskiej 

5. 
SZCZEPANIK  
Irena 

ul. Osiedlowa 3/4 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 
Ludowego 

6. 
WIECZOREK 
Barbara 

ul. Główna  16 
82-213 Miłoradz 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

7. 
KOCIEMBA 
Joanna 

ul. Osiedlowa 8/8 
82-213 Miłoradz 

Wskazany przez Wójta Gminy Miłoradz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kończewicach 

1. 
BARTKOWSKA 
Celina 

Kończewice 4g/4 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Krajowej Partii 
Emerytów i Rencistów 

2. 
GÓRAL 
Paweł 

Kończewice 6M 
82-213 Miłoradz 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

3. 
HARBACZEWSKA 
Regina 

Kończewice 4d/1 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
JAśDśEWSKA 
Janina 

Kończewice 35  
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 
Ludowego 

5. 
TOPÓR  
Ewa  

Kończewice 19b 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczypospolitej Polskiej 

6. 
WYRZYKOWSKI 
Tomasz 

ul. Osiedlowa 1/6 
82-213 Miłoradz 

Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 

7. 
MITLEWSKA 
Marzena 

Bystrze 39d 
82-213 Miłoradz 

Wskazany przez Wójta Gminy Miłoradz 


